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Mihaels Kūniens (Michael Kühnen) 
  

Otrā revolūcija 
I sējums: Ticība un cīņa 

  
15. daļa 

  
  

PASAULE, KAS PILNA AR IENAIDNIEKIEM 
  
Nacionālsociālistu kustība cīnās pret pasauli, kurā ir daudz ienaidnieku: Liberālais 
kapitālisms, marksisms un reakcija. Pret materiālismu, cionismu un rasu kara 
briesmām. Četri lieli starpposma mērķi, mūsu revolūcijas posmi, šķir mūs no 
uzvaras. 
    
Pirmais mērķis - kā jau minēts iepriekš - ir nacistu aizlieguma atcelšana. Es jau 
paskaidroju, kāpēc Vācijas brīvības kustība uzskata, ka ir absolūti nepieciešams, 
lai Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija ne tikai darbotos pagrīdē, bet arī 
varētu atkal brīvi un atklāti parādīties. Mums pretojas visi šajā valstī 
nostiprinājušies politiskie spēki - no DKP līdz NPD, no kapitāla līdz apvienotajām 
arodbiedrībām, taču tam nevajadzētu mūs biedēt:  
    
Tieši konsekventa noraidoša attieksme pret visiem spēkiem, kas atbalsta vai atzīst 
šo sistēmu, nodrošina mums masu bāzi brīdī, kad sistēma sabremzējas un cilvēki 
kļūst neapmierināti. Citu naidīgums mums sniedz atbalstu arī no tiem, kas kaut 
kādu iemeslu dēļ jūt un vēlas novērst sistēmas tukšumu, nespēju, bezjēdzību, 
garlaicību un liekulību. Mums ir jābūt radikālai esošā noliegšanai, fundamentālai 
alternatīvai, tad mēs pārliecināsim jauniešus un veidosim nākotni. 
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Otrais mērķis ir Lielā Vācijas reiha izveide brīvo tautu Eiropā. Lielais Vācijas 
reihs - tas nozīmē trīs daļēju valstu - VFR, VDR un VFR Austrijas - galu, kuras 
gadu desmitiem ir arvien vairāk nostiprinājušās un centušās saviem iedzīvotājiem 
iedvest separātisku valstisku un nacionālu pašapziņu. Lielais Vācijas reihs nozīmē, 
ka Polijai un PSRS (kā arī Padomju Savienībai) būs jāatdod Vācijas austrumu 
teritorijas.  
    
Pat ja Vācijas brīvības kustība, pieņemot šo reģionu kultūras un etnisko 
autonomiju, atteiktos no Dienvidtiroles, Elzasas-Lotringas, Eupenes-Malmedijas 
un Ziemeļšlēsvigas restitūcijas, mums vienmēr jārēķinās ar Rietumeiropas 
demokrātisko valdību naidīgumu, kuru okupācijas spēki joprojām ir izvietoti 
Vācijā ievērojamā skaitā - tas viss kopā veido iespaidīgu mūsu pretinieku frontes 
ainu. 
    
Bet mūsu pusē ir Eiropas brīvības kustības, Eiropas nacionālsociālisti, 
nacionālsociālisti un fašisti jau sen ir apvienojušies. Sekojot Eiropas Waffen -SS 
tradīcijai, viņi plecu pie pleca cīnās pret kopējo ienaidnieku. Īpaši sirsnīga 
draudzība mūs, vāciešus, saista ar mūsu flāmu, valoņu un angļu biedriem, taču 
mūsu saikne ir arī ar visām pārējām brīvības kustībām kontinentā.  
    
Līdztekus tautu brīvības kustībām, kas ik gadu tiekas Diksmuidē, Flandrijā, 
WUNS nodibināja Rietumeiropas sekciju, kuru pašlaik vada Dānijas 
nacionālsociālistu līderis. Turklāt tajā darbojas arī Austrumeiropas trimdas kustību 
biedri, no kuriem daži cīnījās līdzās mums Pasaules karā. Biedri no Eiropas, 
patiesībā visas baltās pasaules biedriem, atbalsta Vācijas cīņu par brīvību un tās 
nacionālās prasības - apzinoties Lielvācijas nozīmi vienotas Eiropas veidošanā.  
    
Taču arī vēsturiskā loģika ir mūsu pusē. Nacionālisms ir izšķirošs mūsu laika 
spēks, kā to redzam Āzijas un Āfrikas tautu gadījumā. Ir dabiski, ka tauta pieder 
kopā un veido vienotu valsti - kā gan citādi tā varētu paust savu gribu, ja ne valsts 
kopienas formā?  
    
Mums, vāciešiem, nav mazāk tiesību uz brīvību un dzimteni nekā, piemēram, 
palestīniešiem. Apvienoto Nāciju Organizācijas deklarācijas par palestīniešu 
problēmu attiecas ne tikai uz PLO, bet mutatis mutandis arī uz Vācijas brīvības 
kustību. Protams, mums brīvprātīgi nepiešķirs šīs tiesības uz vienotu un brīvu 
nacionālu valsti, taču, liedzot to, kas ir dabiski dots katrai nēģeru ciltij, Vācijas 
ienaidnieki nostāda sevi nepatiesā situācijā. Nav nemaz neiedomājami veidot 
kopīgu nacionālisma fronti ar atmodošajām Āzijas un Arābijas tautām pret 
sapuvušās Rietumu buržuāziskās pasaules internacionālismu un Austrumu tautu 
nacionālo apspiešanu! Mums ir draugi pasaulē un Eiropā: kopā mēs uzvarēsim. 
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Mūsu trešais mērķis ir ebreju jautājuma galīgais atrisinājums. Es lietoju šo termi-
nu pilnīgi apzināti, jo pēckara periodā tas ir kļuvis par tabu. Tā bija demokrātiskās, 
boļševiku alianses zvērīgā propaganda, kas šim terminam piešķīra genocīda inter-
pretāciju Trešā reiha ebreju politikā. Tomēr, ko ar to domāja:  
    
Sionisma (pasaules ebreju organizētās varas) iznīcināšana! Tas joprojām ir mūsu 
mērķis. To darot, mēs neizbēgami iestāsimies pret cionistiem, kuru rīcībā vismaz 
zināmā mērā ir lielvaru ASV un PSRS vara, kā arī masonu slepeno organizāciju 
ietekme. Lai gan cionisms ir mūsu lielākais un bīstamākais ienaidnieks - ie-
naidnieks, kas divreiz iedzina pasauli karā pret Vāciju un abas reizes uzvarēja, - 
mēs nedrīkstam zaudēt sevi panikā, vajāšanas maldos, kā to labprāt dara daļa Lu-
dendorfa kustības sektantu, kas visur smirdina ebrejus. 
    
Sionisma vara ir bezgalīgi lielāka, nekā vidusmēra pilsonis nojauš - es to 
aprakstīju iepriekšējā nodaļā -, taču tā ir mazāka, nekā baidās daži biedri, kuri iz-
manto šo argumentu tikai tādēļ, lai izskaidrotu savu neveiksmīgo darbību un bez-
darbību. Ir tikai niecīgs skaits iniciatoru, kas virza Sionas gudro cilvēku lielo 
plānu. Pēdējais "izredzētais", kurš, cik mums zināms, vēl pats ieņēma publisku 
amatu, nevis, kā tas ir ierasts mūsdienās, stādīja priekšā salmu lelli, Veimāras ār-
lietu ministrs Ratenau, runāja par trīssimt vīriem, kas pārvalda pasauli, un katrs no 
viņiem pazīst visus. Šis nelielais skaits viņiem ir būtiska priekšrocība: 
    
Viņi var rīkoties ļoti ātri un efektīvi, tomēr viņi paliek pilnīgi anonīmi, nevar tikt 
atklāti, un viņiem nav jābaidās no nodevības. Taču tam ir arī trūkumi:  
    
Viņu faktiskā, tiešā, fiziskā vardarbība un vara ir neliela. Ja iznīcina viņu instru-
mentus - slepenās biedrības - un tādējādi arī viņu kontroli pār uzņēmēju tautu 
valsts, ekonomikas un žurnālistikas līdzekļiem, ar viņiem var efektīvi cīnīties. 
Tomēr līdz šim "Ciānas gudrie" vienmēr ir spējuši tikt galā ar reģionālām ne-
veiksmēm, piemēram, Eiropā pagājušā gadsimta 30. un 40. gados, pateicoties sa-
vai varai citos pasaules reģionos. Tāpēc cīņa pret cionismu ir jāvada visā pa-
saulē!  
    
Tieši šeit Vācijas brīvības kustība iekļaujas pasaules frontē:  
    
Nevienā valstī ebreji nav ļoti populāri, Apvienoto Nāciju Organizācija svinīgi ir 
izsludinājusi cionismu ārpus likuma, un pat cionistu cietoksnī - ASV - mostas pre-
tošanās spēki. Tur ir ne tikai amerikāņu nacisti vai Ku Klux Klan, bet arī daudzas - 
patriotiskas un rasu apziņas - organizācijas un pat cienījami politiķi, rūpnieki un 
žurnālisti pretojas cionistu verdzībai.  
    
Āzija, šķiet, ir pilnīgi brīva no cionistu ietekmes, izņemot tās attieksmi pret 
starptautisko biznesa un finanšu pasauli. Savukārt Āfrikā arābu tauta pēc gadiem 
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ilgušās diezgan spēcīgās cionistu ietekmes ir spējusi to izspiest. Arī Krievijā atkal 
un atkal mostas antisionisma spēki. Īpaši krievu tauta lielā mērā ir noskaņota pret 
ebrejiem, un tās lepnums pretojas tam, ka tā ir tikai cionisma instruments. Pat 
KPDSU tas ir jāņem vērā, īstenojot ārēji antisionistisku politiku, kas tomēr 
nedrīkstētu nevienu maldināt:  
    
Kopš nacionālkomunista Staļina slepkavības, kurš ienīda ebrejus un savulaik 
izjauca cionistu plānus, sakaujot Trockiju, cionistu aprindas noteikti ir atguvušas 
ietekmi uz padomju varu. Mēs zinām, ka šī cīņa nav izšķīrusies partijas, valsts un 
militārā aparāta iekšienē.  
    
Nacionālsociālistiskajai opozīcijai Krievijā, kas ir ļoti labi organizēta un kuras 
pāreja uz organizēto staļinisma frakciju, ar kuru tā ir aizsegta, ir plūstoša, ir 
zināma ietekme uz tautu un valsti, taču nekas vēl nav mainījies faktā, ka Padomju 
Savienība ir cionisma instruments.  
    
Mēs nevaram palīdzēt krievu tautai šajā antisionistiskajā cīņā un varam tikai mi-
glaini redzēt frontes gaitu. Taču tikai oficiāla Staļina reabilitācija varētu liecināt 
par cionistu varas galu PSRS. Bet krievu tautā mēs kādu dienu atradīsim tikpat 
uzticamu sabiedroto cīņā pret cionistu sazvērestību kā arābu tautā. 
    
Ceturtais mērķis ir ariju tautu kopienas izveide. Šķiet, ka mūsu rasu cīņas kon-
cepcija un mūsu brīdinājumi pret rasu karu, kurā arijai draud sakāve, padara mūs, 
nēģerus un aziātus, par ienaidniekiem, un tāpēc politisko draugu brīdinājumi par 
fronti pret krāsainajiem var būt tikai pamatoti.  
    
Taču nevajadzētu aizmirst, ka šie mērķi tiek īstenoti ne tikai loģiskā, bet arī laika 
secībā. Politikā vienmēr ir jāparāda tautai tikai viens pretinieks, propaganda jākon-
centrē tikai uz vienu jautājumu, 80 miljonu cilvēku milzīgā enerģija jāvirza tikai 
uz vienu mērķi. Tikai tautas līderi, cīnītāju un ticīgo elite zina kustības galīgo 
mērķi. Tiks veidotas alianses, un tas nav tā, kā mums pārmet, ka mēs provocējam 
rasu cīņu. 
    
Rasu cīņa ir fakts jebkurā laikā un jebkurā sistēmā! Jautājums ir tikai par to, vai 
mēs vēlamies uzvarēt vai zaudēt. Lai cik paradoksāli tas neizklausītos 
:     
Tāpat kā nacionālsociālisms kā vienīgais spēks, pateicoties savai skaidrajai reali-
tātes apziņai, var pārvarēt marksismu ar uz tautu orientētu sociālismu, tāpat kā na-
cionālsociālisms tieši kā nacionālistiska kustība, jo tā ciena citu nacionālās jūtas 
tikpat lielā mērā, cik sagaida otrādi, jo tā var apvienot Eiropas kontinentu, tā arī 
mūsu kustība, arī labāk nekā citas, spēs novērst draudošo rasu karu!  
    
Īpaši mums, vāciešiem, ir daudz draugu krāsainajā pasaulē, no kuriem mūs šķir 
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interešu konflikts. Mūsu pasākumi pret ārzemju infiltrācijas draudiem nevar 
aizvainot rasi apzinīgus aziātus vairāk nekā nacionāli domājošus persus, turkus vai 
arābus, ar kuriem mūs saista sena vēsturiska draudzība. Šīs lepnās tautas un rases 
arī nevēlētos šādu sajaukšanos. Labas draudzības tradīcijas mūs saista galvenokārt 
ar arābu tautu, kuras garīgais līderis - mirušais Jeruzalemes Lielais muftijs Hu-
seins - bija liels mūsu tautas draugs un Reiha sabiedrotais Pasaules kara laikā, 
tāpat arī ar Japānu, Turciju un Irānu, kas ir sena ariju dzimtene. Saprāts liek mums 
veidot aliansi ar spēcīgāko spēku, kurā nedominē cionisms, - Ķīnas Tautas Repu-
bliku. 
    
Rasisms nenozīmē izkropļotu priekšstatu par zemcilvēkiem. Rasisms nozīmē: 
    
Lai novērstu sajaukšanos iekšēji un nodrošinātu savas rases izdzīvošanu ārēji, 
mūžīgajā dabas un vēstures cīņā. Tikai tad, kad visas rases un tautas to atzīst 
vienādi, ir iespējama savstarpēja cieņa. Īpaši Āzijas senās kultūras tautas to ļoti 
labi zina, bet to savā nacionālistiskajā aģitācijā jūt arī atmodušās tautas. Āriešu 
tautu kopiena spēs izveidot aliansi ar citām tautām un rasēm, gluži tāpat kā to sa-
vulaik darīja Lielā vācu impērija, kas darbojās kā vēsturiska alianse starp Japānas 
apvienoto Āziju un Jauno kārtību Eiropā. Vecā vācu-japāņu alianse - Berlīnes-
Tokijas ass - var būt nākotnes modelis pasaules kārtībai uz rasu pamata.  
    
Jebkurā gadījumā mēs, nacionālsociālisti, esam tuvāk jaunām, mostošāmies 
tautām nekā dekadentiskām plutokrātijām un boļševiku vergu valstīm. Tā būs ilga 
cīņa, un ir pilnīgi iespējams, ka mūsu paaudze līdz uzvarai nepiedzīvos. Tāpēc 
mūsu cīnītājus nevirza alkatība pēc valsts varas manguriem. Mūsu kustība dzīvo 
no mīlestības pret tautu un uzticības idejai.   
    
Neviens nevar cerēt, ka dažas desmitgades pēc pilnīgas sakāves jauna uzvara būs 
tepat aiz stūra. Kas vēstures acīs ir gadu desmiti! Tā skaita gadsimtus, nevis gadus. 
Mūsu paaudzes - 1950.-1965. gada kohortu, kas šodien dominē kustībā, - uzde-
vums bija pārņemt tradīciju un turpināt to. 
    
Saules rats simbolizē mūžīgo uzvaras gājienu, kad saule uzlec pēc tumšās nakts, 
gaismas uzvaru pār tumsu. Saule nav izdzisusi! Reizēm tas šķiet kā brīnums, un 
tomēr mēs piedzīvojam tikai neizbēgamu dabas likumu uzvaru pār mākslas pasau-
li. Un, ja mūsu jaunajiem cīnītājiem ir izdevies tikai viens - uzturēt saules tēlu 
dzīvu cilvēku sirdīs -, tad mēs esam sasnieguši visu. Lai tikai vēlākās paaudzes 
gūtu uzvaru, mēs esam sasnieguši kaut ko lielāku: mēs izaicinājām nakti! 
    
Mūsu kustības jaunos cīnītājus nomāc divas rūpes:  
    
Lielā ienaidnieka vara un šķietami nelielais biedru skaits. Es jums saku: "Tas ir 
labi, ka mēs esam tikai daži! 
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Mēs veidojam eliti, mūsu kustība audzina cīnītāju paaudzi, kurai nekas nebūs 
neiespējams. Rītdienas revolucionārus veido apspiešana un vajāšana. Pie mums 
ceļu atradīs tikai tie biedri, kuri nepazīst bailes par savu buržuāzisko eksistenci, 
kuri ir apņēmības pilni upurēt visu, ja tas būs nepieciešams.  
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